
Odběratel:

Fakultní. nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Fraha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo: 2590631
ID : 323090
Datum : 04.10 .2OL9

Dodavate].: Te].:
Fax:

ProSpon, spoJ-. s r.o.
iliřího Voskovce 3206
272 01 Kladno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETit Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejí.mka zboži_ Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:O0

-Objedrráváme u Vás:
2!46/ 40 I. ortopedická klinika UK 1. T.F a Ftil Motol COS dospěJ-Í

Název Poěet

1 Atterna Hřeb L4/L5O souěást dézy kolene
á 1 Ks 10400014

1Ks
2L 477 ,L7

2 Alterna hřeb cementovanýl8/15O pro artrodézu
kolenního kloubu

álKs I0400018

1Ks

21 47,1 ,L1
3 AlternaTělo
álKs

hřebu J.evé 7O souěást dézy kolene
I0400023

1Ks
23 826,28

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

58 o7o,LL
66 18o,62

( (INT323090) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo posJ.edrrí. cenovou nabÍ.dkou.
.Faktura musj. splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. §platnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠí objednávky, jinak zboŽí
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakturujLe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Nenj.-1i dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Osťatnj. ujednání se řídj. Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


